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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Torneo VII FILADELFIA OPEN 1601018A

Luogo Filadelfia  [Vibo Valentia - Calabria]
Periodo 02-01-2016 - 06-01-2016

Turni 9

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FORLANO LUIGI - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Carbone Edoardo

1Marincolo Piercarlo

2
Carbone Stefano

3
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Carbone Edoardo 8.0 ITA 40.5044.5033.5038.251958 1776 2144 9 7 2 0 5 3 2 0 4 4 0 0 0 0 1998

2 4 1N Marincolo Piercarlo 7.0 ITA 40.5043.0032.5029.751915 1753 1990 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1990

3 1 CM Carbone Stefano 6.5 ITA 42.5046.5034.5032.502104 1762 1945 9 5 3 1 4 2 1 1 5 3 2 0 0 0 1991

4 5 1N Altomonte Giuseppe 6.0 ITA 43.0047.0035.0027.251874 1787 1929 9 5 2 2 4 4 0 0 5 1 2 2 0 0 1976

5 3 M Blasco Domenico 5.0 ITA 40.0040.0032.0018.751939 1746 1765 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 1 0 1942

6 15 3N Squillaci Andrea Salvatore4.5 ITA 40.5040.5032.5012.00 1455 1834 1615 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 1 0 1988

7 6 NC Serratore Vincenzo 4.5 SUI 41.0042.5033.0015.001761 1775 1776 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1957

8 8 1N Rametta Marcello 4.0 ITA 37.5037.5030.5013.751723 1757 1758 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1954

9 10 2N Gigliotti Vitaliano 4.0 ITA 39.5041.0031.5011.001703 1763 1721 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1957

10 13 3N Di Pietro Vincenzo 4.0 ITA 39.0040.5031.0012.501526 1780 1738 9 3 2 4 4 2 2 0 5 1 0 4 0 0 1984

11 9 2N Pochyhaylo Andriy 4.0 ITA 36.5038.0028.5011.751707 1690 1648 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2001

12 11 2N Vacchiano Salvatore 3.0 ITA 34.5036.0027.5010.501627 1677 1569 9 3 0 6 5 2 0 3 4 1 0 3 0 0 1962

13 12 2N Mercuri Delia 3.0 ITA 32.0032.0025.007.00 1572 1687 1494 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 1961

14 7 1N Pizzuto Maurizio 2.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1737 1583 1507 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 1 5 1960

15 14 3N Ruperto Michele 2.0 ITA 30.5030.5026.002.50 1520 1634 1331 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 1 0 1993

16 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.00 1446 1715 1522 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 7 1941
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Altomonte Giuseppe ITA CAL RC 1874 1787 1929 1976 M 804010 107713

16 NC Attina' Rodolfo ITA CAL RC 1446 1715 1522 1941 M 868604 126415

3 M Blasco Domenico ITA CAL CZ 1939 1746 1765 1942 M 803545 103164

2 CM Carbone Edoardo ITA CAL RC 1958 1776 2144 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2104 1762 1945 1991 M 864870 127127

13 3N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1526 1780 1738 1984 M 2830170 165409

10 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1703 1763 1721 1957 M 2809880 158046

4 1N Marincolo Piercarlo ITA CAL CS 1915 1753 1990 1990 M 824577 116250

12 2N Mercuri Delia ITA CAL RC 1572 1687 1494 1961 F 842508 106465

7 1N Pizzuto Maurizio ITA CAL CS 1737 1583 1507 1960 M 2821791 124454

9 2N Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 1707 1690 1648 2001 M 2829342 165348

8 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1723 1757 1758 1954 M 829102 113750

14 3N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1520 1634 1331 1993 M 2818634 161798

6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 1775 1776 1957 M 1311360

15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA CAL RC 1455 1834 1615 1988 M 879525 108410

11 2N Vacchiano Salvatore ITA CAL CS 1627 1677 1569 1962 M 842591 131135
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 CM Carbone Stefano 6.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | -1

1 2 CM Carbone Edoardo 8.0 ITA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 1

5 3 M Blasco Domenico 5.0 ITA | 11 B 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | 1 N 1 | 0

2 4 1N Marincolo Piercarlo 7.0 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | -1

4 5 1N Altomonte Giuseppe 6.0 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | -1

7 6 NC Serratore Vincenzo 4.5 SUI | 14 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 1

14 7 1N Pizzuto Maurizio 2.0 ITA | 15 B 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 8 1N Rametta Marcello 4.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 13 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 0

11 9 2N Pochyhaylo Andriy 4.0 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 10 N 0 | 14 B 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

9 10 2N Gigliotti Vitaliano 4.0 ITA | 2 B 0 | 3 N 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 1

12 11 2N Vacchiano Salvatore 3.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 1

13 12 2N Mercuri Delia 3.0 ITA | 4 B 0 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 0

10 13 3N Di Pietro Vincenzo 4.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 3 B Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | -1

15 14 3N Ruperto Michele 2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0

6 15 3N Squillaci Andrea Salvatore4.5 ITA | 7 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 0

16 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA | 8 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 8 5.00 4.41 0.59 1787.111929 1976 M 804010 107713

16 NC Attina' Rodolfo ITA 1446 2 0.50 0.35 0.15 1715.001522 1941 M 868604 126415

3 M Blasco Domenico ITA 1939 7 3.00 4.70 -1.7 1746.251765 1942 M 803545 103164

2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 8 7.00 5.30 1.7 1776.002144 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA 2104 8 5.50 6.59 -1.09 1762.001945 1991 M 864870 127127

13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 9 4.00 2.17 1.83 1780.441738 1984 M 2830170 165409

10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 9 4.00 3.82 0.18 1763.671721 1957 M 2809880 158046

4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 8 6.50 5.20 1.3 1753.001990 1990 M 824577 116250

12 2N Mercuri Delia ITA 1572 8 2.00 2.84 -0.84 1687.001494 1961 F 842508 106465

7 1N Pizzuto Maurizio ITA 1737 2 1.00 1.24 -0.24 1583.331507 1960 M 2821791 124454

9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 9 4.00 4.79 -0.79 1690.781648 2001 M 2829342 165348

8 1N Rametta Marcello ITA 1723 8 4.00 3.68 0.32 1757.621758 1954 M 829102 113750

14 3N Ruperto Michele ITA 1520 7 1.00 2.23 -1.23 1634.251331 1993 M 2818634 161798

6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 9 4.50 4.40 0.1 1775.561776 1957 M 1311360

11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 8 3.00 3.28 -0.28 1677.561569 1962 M 842591 131135
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 0 0.00 1.20 2.3 69 1834.251615 1988 M 108410
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano ITA 2104   |  9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 1 - 0

2 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703   |  2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 0 - 1

3 3 M Blasco Domenico ITA 1939   |  11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 0 - 1

4 12 2N Mercuri Delia ITA 1572   |  4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 0 - 1

5 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874   |  13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 1 - 0

6 14 3N Ruperto Michele ITA 1520   |  6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 0 - 1

7 7 1N Pizzuto Maurizio ITA 1737   |  15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 0 - 1

8 16 NC Attina' Rodolfo ITA 1446   |  8 1N Rametta Marcello ITA 1723 0 - 1
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Serratore Vincenzo 1 SUI 1761   |  1 CM Carbone Stefano 1 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Carbone Edoardo 1 ITA 1958   |  5 1N Altomonte Giuseppe 1 ITA 1874 Â½ - Â½

3 4 1N Marincolo Piercarlo 1 ITA 1915   |  11 2N Vacchiano Salvatore 1 ITA 1627 1 - 0

4 3 M Blasco Domenico 0 ITA 1939   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1703 1 - 0

5 7 1N Pizzuto Maurizio 0 ITA 1737   |  12 2N Mercuri Delia 0 ITA 1572 Â½ - Â½

6 9 2N Pochyhaylo Andriy 0 ITA 1707   |  16 NC Attina' Rodolfo 0 ITA 1446 Â½ - Â½

7 13 3N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1526   |  14 3N Ruperto Michele 0 ITA 1520 1 - 0

8 8 1N Rametta Marcello 1 ITA 1723   |  0 - F

9 15 3N Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1455   |  1 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 2 ITA 2104   |  4 1N Marincolo Piercarlo 2 ITA 1915 Â½ - Â½

2 15 3N Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1455   |  2 CM Carbone Edoardo 1.5 ITA 1958 0 - 1

3 5 1N Altomonte Giuseppe 1.5 ITA 1874   |  3 M Blasco Domenico 1 ITA 1939 1 - 0

4 11 2N Vacchiano Salvatore 1 ITA 1627   |  6 NC Serratore Vincenzo 1 SUI 1761 1 - 0

5 8 1N Rametta Marcello 1 ITA 1723   |  13 3N Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1526 1 - 0

6 12 2N Mercuri Delia 0.5 ITA 1572   |  9 2N Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

7 14 3N Ruperto Michele 0 ITA 1520   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1703 0 - 1

8 7 1N Pizzuto Maurizio 0.5 ITA 1737   |  1 - F

9 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F

FSI - VII FILADELFIA OPEN (1601018A) - Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Edoardo 2.5 ITA 1958   |  1 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2104 Â½ - Â½

2 4 1N Marincolo Piercarlo 2.5 ITA 1915   |  5 1N Altomonte Giuseppe 2.5 ITA 1874 1 - 0

3 11 2N Vacchiano Salvatore 2 ITA 1627   |  15 3N Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1455 0 - 1

4 8 1N Rametta Marcello 2 ITA 1723   |  7 1N Pizzuto Maurizio 1.5 ITA 1737 Â½ - Â½

5 13 3N Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1526   |  3 M Blasco Domenico 1 ITA 1939 Â½ - Â½

6 6 NC Serratore Vincenzo 1 SUI 1761   |  12 2N Mercuri Delia 1 ITA 1572 1 - 0

7 10 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1703   |  9 2N Pochyhaylo Andriy 1 ITA 1707 1 - 0

8 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F

9 14 3N Ruperto Michele 0 ITA 1520   |  1 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Edoardo 3 ITA 1958   |  4 1N Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1915 1 - 0

2 15 3N Squillaci Andrea Salvatore3 ITA 1455   |  1 CM Carbone Stefano 3 ITA 2104 0 - 1

3 5 1N Altomonte Giuseppe 2.5 ITA 1874   |  8 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1723 1 - 0

4 10 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1703   |  6 NC Serratore Vincenzo 2 SUI 1761 0 - 1

5 13 3N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1526   |  11 2N Vacchiano Salvatore 2 ITA 1627 1 - 0

6 9 2N Pochyhaylo Andriy 1 ITA 1707   |  14 3N Ruperto Michele 1 ITA 1520 1 - 0

7 7 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1737   |  0 - F

8 3 M Blasco Domenico 1.5 ITA 1939   |  1 - F

9 12 2N Mercuri Delia 1 ITA 1572   |  1 - F

10 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 4 ITA 2104   |  5 1N Altomonte Giuseppe 3.5 ITA 1874 1 - 0

2 6 NC Serratore Vincenzo 3 SUI 1761   |  2 CM Carbone Edoardo 4 ITA 1958 0 - 1

3 4 1N Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1915   |  15 3N Squillaci Andrea Salvatore3 ITA 1455 Â½ - Â½

4 3 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1939   |  8 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

5 9 2N Pochyhaylo Andriy 2 ITA 1707   |  13 3N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1526 1 - 0

6 11 2N Vacchiano Salvatore 2 ITA 1627   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1703 0 - 1

7 14 3N Ruperto Michele 1 ITA 1520   |  12 2N Mercuri Delia 2 ITA 1572 1 - 0

8 7 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1737   |  0 - F

9 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Rametta Marcello 3 ITA 1723   |  1 CM Carbone Stefano 5 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Carbone Edoardo 5 ITA 1958   |  3 M Blasco Domenico 3 ITA 1939 1 - 0

3 10 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1703   |  4 1N Marincolo Piercarlo 4 ITA 1915 0 - 1

4 15 3N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 1455   |  5 1N Altomonte Giuseppe 3.5 ITA 1874 0 - 1

5 6 NC Serratore Vincenzo 3 SUI 1761   |  9 2N Pochyhaylo Andriy 3 ITA 1707 1 - 0

6 12 2N Mercuri Delia 2 ITA 1572   |  13 3N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1526 0 - 1

7 11 2N Vacchiano Salvatore 2 ITA 1627   |  14 3N Ruperto Michele 2 ITA 1520 1 - 0

8 7 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1737   |  0 - F

9 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA 1526   |  1 CM Carbone Stefano 6 ITA 2104 Â½ - Â½

2 9 2N Pochyhaylo Andriy 3 ITA 1707   |  2 CM Carbone Edoardo 6 ITA 1958 0 - 1

3 4 1N Marincolo Piercarlo 5 ITA 1915   |  6 NC Serratore Vincenzo 4 SUI 1761 1 - 0

4 5 1N Altomonte Giuseppe 4.5 ITA 1874   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1703 1 - 0

5 3 M Blasco Domenico 3 ITA 1939   |  15 3N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 1455 1 - 0

6 14 3N Ruperto Michele 2 ITA 1520   |  8 1N Rametta Marcello 3 ITA 1723 0 - 1

7 12 2N Mercuri Delia 2 ITA 1572   |  11 2N Vacchiano Salvatore 3 ITA 1627 1 - 0

8 7 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1737   |  0 - F

9 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F
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VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Edoardo 7 ITA 1958   |  13 3N Di Pietro Vincenzo 4 ITA 1526 1 - 0

2 1 CM Carbone Stefano 6.5 ITA 2104   |  3 M Blasco Domenico 4 ITA 1939 0 - 1

3 8 1N Rametta Marcello 4 ITA 1723   |  4 1N Marincolo Piercarlo 6 ITA 1915 0 - 1

4 6 NC Serratore Vincenzo 4 SUI 1761   |  5 1N Altomonte Giuseppe 5.5 ITA 1874 Â½ - Â½

5 15 3N Squillaci Andrea Salvatore3.5 ITA 1455   |  14 3N Ruperto Michele 2 ITA 1520 1 - 0

6 11 2N Vacchiano Salvatore 3 ITA 1627   |  9 2N Pochyhaylo Andriy 3 ITA 1707 0 - 1

7 10 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1703   |  12 2N Mercuri Delia 3 ITA 1572 1 - 0

8 7 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1737   |  0 - F

9 16 NC Attina' Rodolfo 0.5 ITA 1446   |  0 - F
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1 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1945 Media: 1762.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 397 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 343 0.88 1 2 2

3 B 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 189 0.75 Â½ 2 2

4 N 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 146 0.7 Â½ 2 2

5 N 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 1 2 3

6 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 230 0.79 1 3 4

7 N 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 381 0.91 1 4 5

8 N 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 578 0.92 Â½ 4 5

9 B 3 M Blasco Domenico ITA 1939 165 0.72 0 4 5

6.59 4 5

2 Carbone Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2144 Media: 1776.00 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 255 0.81 1 1 1

2 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 1 1 2

4 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -146 0.3 Â½ 1 2

5 B 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 43 0.56 1 2 3

6 N 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 197 0.75 1 3 4

7 B 3 M Blasco Domenico ITA 1939 19 0.53 1 4 5

8 N 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 251 0.81 1 5 6

9 B 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 432 0.92 1 6 7

5.3 6 7

3 Blasco Domenico
M ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1765 Media: 1746.25 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 312 0.86 0 0 0

2 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 236 0.8 1 1 1

3 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 65 0.59 0 1 1

4 N 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 413 0.92 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 216 0.78 Â½ 1 2

7 N 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -19 0.47 0 1 2

8 B 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 1 1 3

9 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -165 0.28 1 2 4

4.7 2 4

4 Marincolo Piercarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1990 Media: 1753.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 343 0.88 1 1 1

2 B 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 288 0.84 1 2 2

3 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -189 0.25 Â½ 2 2

4 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 41 0.56 1 3 3

5 N 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -43 0.44 0 3 3

6 B 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 Â½ 3 3

7 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 212 0.77 1 4 4

8 B 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 154 0.71 1 5 5

9 N 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 192 0.75 1 6 6

5.2 6 6
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5 Altomonte Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1929 Media: 1787.11 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 348 0.89 1 1 1

2 N 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -65 0.41 1 2 2

4 N 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -41 0.44 0 2 2

5 B 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 151 0.7 1 3 3

6 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -230 0.21 0 3 3

7 N 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 1 3 4

8 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 171 0.73 1 4 5

9 N 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 113 0.65 Â½ 4 5

4.41 4 5

6 Serratore Vincenzo
NC SUI   Elo FIDE: 1761 Perf: 1776 Media: 1775.56 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 241 0.8 1 1 1

2 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -343 0.12 0 1 1

3 N 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 134 0.68 0 1 1

4 B 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 189 0.75 1 2 2

5 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 58 0.58 1 3 3

6 B 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -197 0.25 0 3 3

7 B 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 54 0.58 1 4 4

8 N 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -154 0.29 0 4 4

9 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 -113 0.35 Â½ 4 4

4.4 4 4

7 Pizzuto Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1507 Media: 1583.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 0 0 0

2 B 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 165 0.72 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 14 0.52 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

1.24 0 1

8 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1758 Media: 1757.62 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Attina' Rodolfo ITA 1446 277 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 197 0.75 1 2 2

4 B 7 1N Pizzuto Maurizio ITA 1737 -14 0.48 Â½ 2 2

5 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 -151 0.3 0 2 2

6 N 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -216 0.22 Â½ 2 2

7 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -381 0.09 0 2 2

8 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 203 0.76 1 3 3

9 B 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -192 0.25 0 3 3

3.68 3 3
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9 Pochyhaylo Andriy
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1648 Media: 1690.78 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -397 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Attina' Rodolfo ITA 1446 261 0.82 Â½ 0 0

3 N 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 135 0.68 Â½ 0 0

4 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 4 0.51 0 0 0

5 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 187 0.74 1 1 1

6 B 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 181 0.74 1 2 2

7 N 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 -54 0.42 0 2 2

8 B 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -251 0.19 0 2 2

9 N 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 80 0.61 1 3 3

4.79 3 3

10 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1721 Media: 1763.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -255 0.19 0 0 0

2 N 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -236 0.2 0 0 0

3 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 183 0.74 1 1 1

4 B 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -4 0.49 1 2 2

5 B 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 -58 0.42 0 2 2

6 N 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 76 0.6 1 3 3

7 B 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -212 0.23 0 3 3

8 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 -171 0.27 0 3 3

9 B 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 131 0.68 1 4 4

3.82 4 4

11 Vacchiano Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1569 Media: 1677.56 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -312 0.14 1 1 1

2 N 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -288 0.16 0 1 1

3 B 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 -134 0.32 1 2 2

4 B 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 0 2 2

5 N 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 101 0.64 0 2 2

6 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 -76 0.4 0 2 2

7 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 107 0.65 1 3 3

8 N 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 55 0.58 0 3 3

9 B 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -80 0.39 0 3 3

3.28 3 3

12 Mercuri Delia
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1494 Media: 1687.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -343 0.12 0 0 0

2 N 7 1N Pizzuto Maurizio ITA 1737 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 -189 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 52 0.57 0 0 1

7 B 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 46 0.56 0 0 1

8 B 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 -55 0.42 1 1 2

9 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 -131 0.32 0 1 2

2.84 1 2

FSI - VII FILADELFIA OPEN (1601018A) - Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

VII FILADELFIA OPEN (1601018A)
Filadelfia - 02-01-2016 - 06-01-2016

13 Di Pietro Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1738 Media: 1780.44 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 -348 0.11 0 0 0

2 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 6 0.51 1 1 1

3 N 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 -197 0.25 0 1 1

4 B 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -413 0.08 Â½ 1 1

5 B 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 -101 0.36 1 2 2

6 N 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -181 0.26 0 2 2

7 N 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 -46 0.44 1 3 3

8 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -578 0.08 Â½ 3 3

9 N 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -432 0.08 0 3 3

2.17 3 3

14 Ruperto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1331 Media: 1634.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Serratore Vincenzo SUI 1761 -241 0.2 0 0 0

2 N 13 3N Di Pietro Vincenzo ITA 1526 -6 0.49 0 0 0

3 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1703 -183 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -187 0.26 0 0 1

6 B 12 2N Mercuri Delia ITA 1572 -52 0.43 1 1 2

7 N 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 -107 0.35 0 1 2

8 B 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 -203 0.24 0 1 2

9 N 15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 1455 0 1 2

2.23 1 2

15 Squillaci Andrea Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 69 Perf: 1615 Media: 1834.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pizzuto Maurizio ITA 1737 -282 0.16 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 CM Carbone Edoardo ITA 1958 -503 0.08 0 1 2

4 N 11 2N Vacchiano Salvatore ITA 1627 -172 0.27 1 2 3

5 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2104 -649 0.08 0 2 3

6 N 4 1N Marincolo Piercarlo ITA 1915 -460 0.08 Â½ 2 3

7 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1874 -419 0.08 0 2 3

8 N 3 M Blasco Domenico ITA 1939 -484 0.08 0 2 3

9 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1520 -65 0.41 1 3 4

1.24 3 4

16 Attina' Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1522 Media: 1715.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rametta Marcello ITA 1723 -277 0.17 0 0 0

2 N 9 2N Pochyhaylo Andriy ITA 1707 -261 0.18 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.35 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Squillaci Andrea SalvatoreITA 8 3.5 1834 1791 1455 1988 M 108410
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